PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
HUYỆN BÌNH CHÁNH

   TRƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:_____/
	. . . . . . . . . . . .  . . , ngày           tháng    năm 2016

BÁO CÁO
Tình hình tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2016 – 2017 (Lần 2)
Tính đến ngày 13 tháng 7 năm 2016
I. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:
1. Thuận lợi:

2. Khó khăn:

II. KẾT QUẢ TUYỂN SINH:
+ Chỉ tiêu:

     + Đã tuyển:

* Thống kê số liệu học sinh đã tuyển:
	STT
	Địa bàn
	Tổng số
	Diện
	Ghi chú

	HKTT
	(KT3)
	Tạm trú

	Trước 31/3/2016
	Sau 31/3/2016

	1
	Trường TH

	2
	Trường TH

	3

	Cộng:

+ Số HS đã đến đăng ký đề nghị bổ sung chỉ tiêu tuyển sinh:

	Số TT
	Địa bàn
	Tổng số
	HKTT
	(KT3)
	Tạm trú
	Ghi chú

	Trước 31/3/2016
	Sau 31/3/2016

	1
	Tại địa phương chuyển về

	2
	Nơi khác đến đăng ký

III. KIẾN NGHỊ - ĐỀ XUẤT:

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

· PGD&ĐT;

· TT UBND xã-thị trấn;

· Lưu VT
Lưu ý các trường gửi mail và văn bản về Phòng Giáo dục và Đào tạo cho Đ/c Bằng địa chỉ congbang.binhchanh.tphcm@moet.edu.vn trước 16 giờ 00 ngày 13/7/2016 và gửi kèm danh sách bổ sung.
(Để báo cáo)